--------------------------------------------------------------------------------------------------------

__________________________________________________________________________________________________________
Av. José Walter, Qd. 24, Residencial Interlagos. Caixa Postal: 310 CEP 75908-740

Rio Verde – Goias - (64) 3611-5900

CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO 001/2014

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE

ESTADO DE GOIÁS

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Verde, Estado de Goiás, Iran

Mendonça Cabral, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, e

em especial ao Regime Jurídico Único e Lei Orgânica do Município,

CONVOCA os aprovados no concurso 001/2014, conforme descrito

abaixo,  para COMPARECEREM NA SEDE DA CÂMARA

MUNICIPAL situada  à Av. José Walter Qd. 24 n. 261 – Residencial

Interlagos, munidos da documentação exigida conforme o Edital

001/2014, para os procedimentos de posse do cargo.

NOME CLASSIFICAÇÃO CARGO
Cintia Marques Cunha 1º Procurador Jurídico

Simara Duarte Costa 1º Agente de Controle Interno

Kassia de Assis Pereira Armondes 1º Secretária

Aline Costa Peres 2º Secretária

Gisele Bozza Arruda 3º Secretária

Prissila Nogueira de Araújo 4º Secretária

Alana Lima  Ribeiro 5º Secretária

Anielly Campos Barros 1º Telefonista

Edmilson Soares de Andrade 1º Vigia

Renato Wegermann 2º Vigia

João Batista de Castro 1º Auxiliar Serviços Gerais

Deuzenilda da Silva Nunes 2º Auxiliar Serviços Gerais

José Marques Gomes de Oliveira 3º Auxiliar Serviços Gerais

Rio Verde-Go. 14 de junho de 2016

Iran Mendonça Cabral

Presidente da Câmara